Департамент знергетики и тарифов
Ивановской области

ЗАРЕГИСТРИРОВАНО

«У»бераай«АРА т.

—_

4/Я
02258.ДЕПАРТАМЕНТ ЭНЕРГЕТИКИИТАРИб

| ИВАНОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 28 июня 2024 г. № 23-гв/1

О внесении измененийв постановление Департамента энергетикии тарифов
Ивановской области от 20.12.2023 № 54-гв/19 «Об установлении тарифов на
горячую воду, поставляемую потребителям ФГБУ «ЦЖКУ» Минобороны

России на территории Ивановской области с использованием закрытыхсистем
горячего водоснабжения, производственных программв сфере горячего

водоснабженияна 2024 год»

В соответствии с Федеральным законом от 07.12.2011 № 416-ФЗ «О
водоснабжении и водоотведении», Постановлением Правительства Российской
Федерации от 13.05.2013 № 406 «О государственном регулировании тарифов в
сфере водоснабжения и водоотведения» Департамент энергетики и тарифов
Ивановской области постановляет:

1. Внести изменения в постановление Департамента энергетики и тарифов
Ивановской области от 20.12.2023 № 54-гв/19 «Об установлении тарифов на
горячую воду, поставляемую потребителям ФГБУ «ЦЖКУ» МинобороныРоссии на
территории Ивановской области с использованием закрытых систем горячего
водоснабжения, производственных программ в сфере горячего водоснабжения на
2024 год», изложив пункт 1 приложения | в новой редакции в соответствии с
пунктом 1 приложения.

2. Настоящее постановление вступает в силу после дня его официального
опубликования и распространяется на правоотношения, возникшиес 01.07.2024.

Член Правительства Ивановской
области — директор Департамента „- Е.Н. Морева

Приложениек постановлению Департамента энергетики и тарифов
- Ивановской области от 28.06.2024 №23-гв/1 _

Тарифына горячую воду для потребителей
(с использованием закрытых систем горячего водоснабжения)

Тарифына горячую воду
Для бюджетных и прочих Для населения

Наименование организации потребителей (без НДС) (с НДС **)
коммунального комплекса с 01.01.2024|с 01.07.2024|с 01.01.2024|с 01.07.2024

по по по по
30.06.2024 31.12.2024 30.06.2024 31.12.2024

2 3 4 5 6
ФГБУ «ЦЖКУ» Минобороны
России (котельные в
Тейковском районе), руб./куб. ` - - `

метр
компонент на холодную воду,
руб./куб. метр

78,62 82,74 — ^

компонентна тепловую
энергию, руб./Гкал 4 162,48 4 232,37 - -